
2017年9月25日 

一般社団法人成蹊会  

代議員 各位    

                       一般社団法人成蹊会 理事会 

                          代表理事 吉益 裕二 

 

「代議員懇談会」開催のご案内 

 

拝啓 初秋の候、代議員の皆さまにおかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

日頃より成蹊会の活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

一般社団法人成蹊会は、最高意思決定機関である「代議員総会」と、業務執行の 

決定を行う「理事会」により運営されています。 

代議員の皆さまには、毎年6月に開催される定時代議員総会にご出席いただき、 

重要事項の審議並びに決議をしていただいておりますが、理事・監事、各委員会 

委員長との意見交換の場が必要なことから、11月に代議員懇談会を開催しております。 

今年も下記日程で行いますので、是非ご出席いただきたいと存じます。 

代議員の皆さまと有意義な意見交換を行いたいと考えておりますので、懇談会で取

り上げたいテーマ・ご意見・ご要望等がございましたら、事前にお知らせいただきた

く、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開 催 日：２０１７年１１月２５日（土） 

時間・場所：１. 代議員懇談会  

１４：００～１５：４５ 大学６号館３０１教室 

      ２. 懇親会 

                 １６：００～１７：３０ 大学6号館Ｂ１カフェ    

懇談テーマ：１．平成29年度上期収支報告、平成30年度予算編成・事業について 

      ２．代議員の皆さまからいただくテーマ・ご意見・ご要望 

 

ご出欠に併せ、懇談テーマ・ご意見・ご質問等をFAX 又は E-Mail で 10 月 16 日(月)

までに成蹊会事務局宛お知らせ下さい。  

TEL 0422-51-2244 FAX 0422-54-6766 E-Mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp  

以 上        


